2. CADET FEMEN (70) vs (62) Manresa CBF

Informe del partido (jun. 12, 2022)
Basketball Stats Assistant
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Diferencia media

Puntos

Puntos traT pérdida m CF
Puntos en la pintura

Puntos de segunda oportunidad = MC
Puntos en contraataque

Puntos titulares

Puntos banquillo

Rebotes

Asistencias

Pérdidas

Robos

Tapones

T.de campo %

Triples %

T.de dos %

T.libres %
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Puntos Q1 (@) Q3 ([@):! Total

2. CADET FEMENI 16 12 24 18 70

Manresa CBF 10 23 11 18 62

Posesiones

2. CADET FEMENI 21 22 34 22 99

Manresa CBF 17 27 24 24 92

2. CADET FEMENI Lideres del equipo Manresa CBF
#23 Queralt Solé (27) Puntos (0)
#20 Joana lbos (4) Asistencias (0)
#17 Laia Monné (11) Rebotes (0)
#23 Queralt Solé (22) Eficiencia (0)
10 (48-38) -6 (26-32)
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2. CADET FEMENi

1 * Julia Solé 19:35 3 1 5 20,0% 0 1 0,0% 1 4 25,0% 1 2 50,0% 2 3 5 2 3 2 0 0 0 1 5 4 24
2 Laia Vila 06:48 0 0 1 0,0% 0 0 0,0% 0 1 0,0% 0 2 0,0% 0 1 1 0 1 1 0 0 2 1 -3 &2 -7
6 Abril Farré 06:27 4 2 4 50,0% 0 0 0,0% 2 4 50,0% 0 0 0,0% 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 -1 1 -7
8 Laia Vergé 13:56 0 0 4 0,0% 0 4 0,0% 0 0 0,0% 0 0 0,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 =3 -4 <)
9 * Ares Vergé 14:47 0 0 4 0,0% 0 4 0,0% 0 0 0,0% 0 0 0,0% 0 1 1 0 1 0 0 0 2 0 -6 -4 -2
16 Wande Diakite 13:31 12 5 8 62,5% 0 1 0,0% 5 7 71,4% 2 2 100,0% 5 4 9 0 2 1 0 0 3 2 16 17 -10
17 * Laia Monné 26:28 9 3 11 27,3% 1 3 33,3% 2 8 25,0% 2 4 50,0% 4 7 11 3 0 0 6 0 3 2 18 19 18
18 Joana Franch 09:59 2 1 2 50,0% 0 1 0,0% 1 1 100,0% 0 0 0,0% 1 3 4 1 3 0 0 0 2 0 1 3 =7/
20 * Joana Ibés 24:05 9 3 8 37,5% 2 4 50,0% 1 4 25,0% 1 4 25,0% 3 5 8 4 0 3 1 0 0 3 20 17 17
21 Sabrin Elhilali 20:25 2 1 4 25,0% 0 2 0,0% 1 2 50,0% 0 2 0,0% 0 5 5 3 0 2 0 0 4 1 4 7 19
23 Queralt Solé 24:19 27 10 18 55,6% 0 1 0,0% 10 17 58,8% 7 14 50,0% 7 1 8 0 2 2 2 0 3 9 28 22 15
24 * Duna Pomés 19:34 2 1 4 25,0% 0 2 0,0% 1 2 50,0% 0 0 0,0% 0 1 1 1 3 1 0 0 0 4 3 = -11
Total - 70 27 73 37,0% 3 23 13,0% 24 50 48,0% 13 30 43,3% 22 31 53 14 16 12 9 0 22 25 82 79 -
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Manresa CBF

N° Jugador MIN PTS FGM FGA FG% 3PM  3PA 3P% 2PM  2PA 2P% FTM  FTA FT% OREB DREB REB AST TOV STL BLK SR PF

Total - 62 22 66 33,3% 7 26 26,9% 15 40 37,5% 11 20 55,0% 13 24 37 12 18 9 0 0 25 0 24 49 -
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16

17

18

20

21

23

24

Jugador

Julia Solé

Laia Vila

Abril Farré

Laia Vergé

Ares Vergé

Wande Diakite

Laia Monné

Joana Franch

Joana Ibés

Sabrin Elhilali

Queralt Solé

Duna Pomés

3PTS

0-0

0-4

0-4

0-1

0-2

2. CADET FEMENi

2PTS

0-1

2-4

0-0

0-0

Tiro

0-0

0-0

46

1-6

59

0-0

1-1

0-0

0-0

1-1

1-2

0-0

0-0

0-0

0-0

0-0

0-0

0-0

0-0

0-0

0-0
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2. CADET FEMENi

Jugador DF

1 Julia Solé 0 1 0 0 0 0 0
NN

6 Abril Farré 2 0 2 0 0 0 0
Cr e 2 e e e o

9 Ares Vergé 2 0 2 0 0 0 0
BN

17 Laia Monné 3 2 3 0 0 0 0
EEEE NN

20 Joana Ibds 0 3 0 0 0 0 0
(o owme o 0 0 0 0 v @

23 Queralt Solé 3 9 3 0 0 0 0
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2. CADET FEMENi

Jugador Pérdidas: 3s 5s 8s
1 Julia Solé 3 0 0 0 0 0 0 0 1
2 Laia Vila 1 0 0 0 0 0 0 0 0
6 Abril Farré 1 0 0 0 0 0 0 0 0
8 Laia Vergé 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 Ares Vergé 1 0 0 0 0 0 0 0 0
16 Wande Diakite 2 0 0 0 0 0 1 0 0
17 Laia Monné 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18 Joana Franch 3 0 0 0 0 0 1 0 0
20 Joana Ibos 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21 Sabrin Elhilali 0 0 0 0 0 0 0 0 0
23 Queralt Solé 2 0 0 0 0 0 0 0 0
24 Duna Pomés 3 0 0 0 0 0 1 0 0

https://www.basketstatsapp.com/ Page 8 of 15



Julia Solé 3 puntos | 0 puntos en contraataque | 2 puntos en la pintura | 0 puntos de segunda oportunidad

4 s LI T2 FT Minutos 19:35
4 Anotados 1 0 1 1
X Intentados 5 1 4 2 +/- 24
% 20,0 % 0,0 % 250 % 50,0 % Eficiencia 4
* Reb. defensivos 3 Asistencias 2 Tapones 0
Reb. ofensivos 2 Pérdidas 3 Faltas 0
Rebotes 5 Robos 2 Faltas recibidas 1
Laia Vila 0 puntos | 0 puntos en contraataque | 0 puntos en la pintura | 0 puntos de segunda oportunidad
i e Uz 7 Minutos 06:48
X Anotados 0 0 0 0
Intentados 1 0 1 2 +/- 7
% 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % Eficiencia -2
Reb. defensivos 1 Asistencias 0 Tapones 0
Reb. ofensivos 0 Pérdidas 1 Faltas 2
Rebotes 1 Robos 1 Faltas recibidas 1
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Abril Farreé 4 puntos | 0 puntos en contraataque | 2 puntos en la pintura | 0 puntos de segunda oportunidad

o) - e e al Minutos 06:27
x Anotados 2 0 2 0
o Intentados 4 0 4 0 +/- 7
X % 50,0 % 0,0% 50,0 % 0,0 % Eficiencia 1
Reb. defensivos 0 Asistencias 0 Tapones 0
Reb. ofensivos 0 Pérdidas 1 Faltas 2
Rebotes 0 Robos 0 Faltas recibidas 0
Laia Vergé 0 puntos | 0 puntos en contraataque | 0 puntos en la pintura | 0 puntos de segunda oportunidad
e U 1z FT Minutos 13:56
Anotados 0 0 0 0
X Intentados 4 4 0 0 +/- 9
% 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % Eficiencia -4
X . . .
X x Reb. defensivos 0 Asistencias 0 Tapones 0
Reb. ofensivos 0 Pérdidas 0 Faltas 1
Rebotes 0 Robos 0 Faltas recibidas 2
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Ares Vergé 0 puntos | 0 puntos en contraataque | 0 puntos en la pintura | 0 puntos de segunda oportunidad

FG T3 Uz o Minutos 14:47
Xx Anotados 0 0 0 0
Intentados 4 4 0 0 +/- 9
% 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % Eficiencia -4
% b 4 Reb. defensivos 1 Asistencias 0 Tapones 0
Reb. ofensivos 0 Pérdidas 1 Faltas 2
Rebotes 1 Robos 0 Faltas recibidas 0

Wande Diakite

0)@ FG T3 T2 o Minutos 13:31
o Anotados 5 0 5 2
Intentados 8 1 7 2 +/- 10
% 62,5 % 0,0% 71,4 % 100,0 % Eficiencia 17
X . . .
Reb. defensivos 4 Asistencias 0 Tapones 0
Reb. ofensivos 5 Pérdidas 2 Faltas 3
Rebotes 9 Robos 1 Faltas recibidas 2
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Laia Monné

9 puntos | 0 puntos en contraataque | 2 puntos en la pintura | 1 puntos de segunda oportunidad

Joana Franch

FG
Anotados 3
Intentados 11
% 273 %
Reb. defensivos 7
Reb. ofensivos 4
Rebotes 11

T3
1
3

33,3 %

T2

2

8
250 %

Asistencias
Pérdidas

Robos

FT
2
4

50,0 %

Minutos 26:28

+/- 18

Eficiencia 19
Tapones 6
Faltas 3
Faltas recibidas 2
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FG
Anotados 1
Intentados 2
% 50,0 %

X Reb. defensivos 3

Reb. ofensivos 1

Rebotes 4

T3
0
1
0,0 %

T2
1
1
100,0 %

Asistencias
Pérdidas

Robos

FT
0
0
0,0 %

Minutos 09:59
+/- -7
Eficiencia 3
Tapones 0
Faltas 2
Faltas recibidas 0
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Joana Ibos 9 puntos | 0 puntos en contraataque | 2 puntos en la pintura | 0 puntos de segunda oportunidad

xO %

Sabrin Elhilali

FG T3 T2
Anotados 3 2 1
Intentados 8 4 4
% 375 % 50,0 % 250 %
Reb. defensivos 5 Asistencias
Reb. ofensivos 3 Pérdidas
Rebotes 8 Robos

FT
1
4

250 %

Minutos 24:05

+/- 17

Eficiencia 17
Tapones 1
Faltas 0
Faltas recibidas 3
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FG T3 T2
Anotados 1 0 1
Intentados 4 2 2
% 25,0 % 0,0% 50,0 %
Reb. defensivos 5 Asistencias
Reb. ofensivos 0 Pérdidas
Rebotes 5 Robos

0,0 %

Minutos 20:25
+/- 19
Eficiencia 7
Tapones 0
Faltas 4
Faltas recibidas 1
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Queralt Solé 27 puntos | 4 puntos en contraataque | 20 puntos en la pintura | 5 puntos de segunda oportunidad

é‘ FG = U U Minutos 24:19
X Anotados 10 0 10 7

Intentados 18 1 17 14 +/- 15

% 55,6 % 0,0 % 58,8 % 50,0 % Eficiencia 22

b4

Reb. defensivos 1 Asistencias 0 Tapones 2
Reb. ofensivos 7 Pérdidas 2 Faltas 3
Rebotes 8 Robos 2 Faltas recibidas 9

Duna Pomés 2 puntos | 0 puntos en contraataque | 2 puntos en la pintura | 0 puntos de segunda oportunidad

o) FG T3 T2 o Minutos 19:34
" Anotados 1 0 1 0
Intentados 4 2 2 0 +/- 11
% 25,0 % 0,0% 50,0 % 0,0% Eficiencia -1
2 Reb. defensivos 1 Asistencias 1 Tapones 0
b4

Reb. ofensivos 0 Pérdidas 3 Faltas 0
Rebotes 1 Robos 1 Faltas recibidas 4
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Leyenda

MIN Minutos jugados

PF-PA Puntos a favor - Puntos en contra

FGA Tiros de campo intentados

3PM Triples anotados

3P% Porcentaje de triples

2PA Tiros de dos intentados

FTM Tiros libres anotados

FT% Porcentaje de tiros libres

DREB Rebotes defensivos

AST Asistencias

sTL Robos

SR Tapones recibidos

PFD Faltas personales recibidas

EFF Eficiencia -> ((PTS + REB + AST + STL + BLK) - ((FGA - FGM) + (FTA - FTM) + TO))

DF Falta defensiva

TF Técnica

DQF Descalificante

ss 5 segundos

24as Posesion (24s)

TV Pasos

BC Campo atras
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